

شماره : ۲۷  
تاریخ : ۹۵/۳/۳  
پیوست : ندارد

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی

عنوان طرح: نشست هم اندیشی همکاران نشریه وقایع اتفاقیه

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### اهداف طرح :

تعامل همکاران نشریه، تجدید دیدار و ایجاد صمیمیت بین اعضای جدید و قدیم  
بررسی آرا و نظرات کلیه اعضا در رابطه با فعالیت های گذشته و جدید نشریه و همچنین باز تعریف برخی بخش های نشریه  
ارائه گزارش فعالیت ها و عناوین نشریه در سال گذشته و گفت و شنود پیرامون چشم انداز پیش روی سازمان  
نقد و بررسی عملکرد نشریه و اخذ پیشنهادات فعالین گذشته و حال سازمان جهت بهبود بیش از پیش فعالیت های آن

#### خلاصه طرح :

اصل انتقادپذیری یکی از اصلی ترین اصولی است که هر مجموعه ای که بخواهد شاهد پیشرفت و تعالی خود باشد، همواره باید این اصل را نصب العین خود قرار دهد و با شنیدن و پذیرش نقدها و نظرات مختلف و بعضا مخالف، امکان رشد و توسعه فعالیت هایش را فراهم نماید. فراموشی و نسیان این اصل بنیادی، نتیجه ای جز رکود و رخوت و درجا زدن و در نهایت اضمحلال ندارد و هر نهاد و سازمانی که در بروی نقد ببندد فی الواقع فرمان خودکشی خویشتن را صادر نموده است. سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی، به عنوان تشکلی دانشجویی و فعال در عرصه های مختلف فرهنگی، نیز از اصل بالا مستثنی نبوده، لذا در نظر دارد تا با برگزاری نشست، به نقد و بررسی عملکرد نشریه خود بپردازد و از این طریق گامی در جهت بهبود و نمو عملکرد خود بردارد. لازم به ذکر است، جهت هرچه پربار کردن بیشتر این نشست و رسیدن به نتایج بهتر و اصولی تر، قرار بر این شد تا در این نشست، از کلیه همکاران نشریه طی یک سال و نیم گذشته دعوت به عمل آید.

جزئیات پیش بینی شده برای این برنامه به شرح ذیل است :

ابتدا به مدت تقریبی ۴۰ دقیقه، گزارشی از فعالیت های صورت گرفته، به صورت کیفی و کمی ارائه خواهد شد، پس از آن برای کلیه اعضای حاضر در جلسه (در صورت تمایل) زمانی قرار خواهد گرفت تا نظرات خود را پیرامون عملکرد کلی نشریه، آیین نامه داخلی، بخش های پیشنهادی و ... ارائه دهند. در پایان جلسه نیز هدیه ای به رسم یادبود به کلیه حاضرین اهدا شده و مراسم با صرف نهار به پایان خواهد رسید.